
                                        北信臨床 NEWS 

2022年 2月 

 

検査項目受託中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目について、測定試薬製造各社から販売中止の公示を受け、誠に勝手ながら 2022

年 3月末をもって受託を中止させて戴きたくご案内いたします。 

当社におきましてはお客様のご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、今後とも引

き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 受託中止日 

 

2022年 3月 31日（木）ご依頼分まで 

 

■ 受託中止検査項目 

 

項目コード 検査項目 理由 

P176 1 トロンボテスト 
試薬製造元シスメックス株式会社より、

販売中止の案内による。 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫ ㈱北信臨床 

長野/松本営業所   長野市ｱｰｸｽ     026-223-6311 

東御営業所    東御市田中     050-2000-4620 

諏訪営業所    諏訪市湖岸通り 0266-58-2314 

 


